平成 21 年 4 月 9日

各 位

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、平成 21年 4 月 9 日開催の取締役会で、下記のとおり、当社の100％子会社であ

る株式会社ヤマダハウジング（以下、「ヤマダハウジング」）を解散及び清算することを決

議いたしましたので、その旨ご報告いたします。

記

1. 解散及び清算の理由

ヤマダハウジングは当社の建築物の修繕・増改築、リフォーム等を行ってまいりました

が、当社において同業務を実施する体制が整いましたので、グループ経営の効率化を図るべ

く解散及び清算することといたしました。

2. 解散する子会社について

2. 解散の日程

取締役会 平成 21 年４月９日

臨時株主総会（解散決議） 平成 21 年５月 31日（予定）

清算結了 平成 21 年８月下旬 （予定）

3. 当社の業績に与える影響

当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機

代表者名 代表取締役社長 一宮 忠男

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員専務 岡本 潤

（TEL．027-345-8807）

（1）商号 株式会社ヤマダハウジング

（2）主な事業内容 建築物の修繕・増改築、リフォーム等

（3）設立年月日 平成 17 年 2 月 2 日

（3）本店所在地 群馬県高崎市栄町1番 1号

（4）代表者役職氏名 代表取締役社長 一宮 忠男

（5）資本金 10 百万円

（6）発行済株式数 200 株

（7）決算期 2月末日